10 11TOSHIBA-HVAC
Systemy	TWIN,	TRIPLE,	DOUBLE	TWIN
Długość całkowita < 100 m*     Długość odgałęzienia < 20 m    Przewyższenie jedn. zewn.-jedn. wewn.< 30 m
JEDNOSTKA ZEWNĘTRZNA
BIG Digital Inverter
8/10 HP
STEROWNIK
RBC-AMS55E-EN

TOSHIBA-HVAC10 11
Systemy	TWIN,	TRIPLE,	DOUBLE	TWIN
AGREGATY DIGITAL INVERTER AGREGATY SUPER DIGITAL INVERTER
Wydajność Max.
dł. instal./
przewyższ.
[m]
Jednostka zewnętrzna Wydajność Max.
dł. instal./
przewyższ.
[m]
Jednostka zewnętrzna
Chłodzenie Grzanie Model Cena netto
PLN Chłodzenie Grzanie Model Cena netto
PLN
9,5 kW 11,2 kW 50 / 30 RAV-GM1101ATP-E 10 900 7,1 kW 8,0 kW 50 / 30 RAV-GP801ATW-E 11 200
9,5 kW 11,2 kW 50 / 30 RAV-GM1101AT8P-E (3-faz) 11 800 10,0 kW 11,2 kW 75 / 30 RAV-GP1101AT-E 15 800
12,0 kW 13,0 kW 50 / 30 RAV-GM1401ATP-E 11 200 10,0 kW 11,2 kW 75 / 30 RAV-GP1101AT8-E (3-faz) 17 400
12,0 kW 13,0 kW 50 / 30 RAV-GM1401AT8P-E (3-faz) 12 300 12,5 kW 14,0 kW 75 / 30 RAV-GP1401AT-E 17 000
14,0 kW 16,0 kW 50 / 30 RAV-GM1601ATP-E 16 100 12,5 kW 14,0 kW 75 / 30 RAV-GP1401AT8-E (3-faz) 17 800
14,0 kW 16,0 kW 50 / 30  RAV-GM1601AT8P-E (3-faz) 17 800 14,0 kW 16,0 kW 75 / 30 RAV-GP1601AT8-E (3-faz) 20 400
AGREGATY BIG DIGITAL INVERTER
Wydajność Max.
dł. instal./
przewyższ.
[m]
Jednostka zewnętrzna
Chłodzenie Grzanie Model Cena netto
PLN
20,0 kW 22,4 kW 100 / 30 RAV-GM2241AT8-E1 (3-faz) 31 500
23,5 kW 27,0 kW 100 / 30 RAV-GM2801AT8-E1 (3-faz) 34 500
Urządzenia zawierają fluorowane gazy cieplarniane (R32)
JEDNOSTKI WEWNĘTRZNE I AKCESORIA DO SYSTEMÓW SYMULTANICZNYCH
Jednostka ścienna Jednostka kanałowa płaska
Jednostka kasetonowa
575x575 z panelem 620x620
Jednostka kasetonowa
Smart 840x840
z panelem 950x950
Sterownik
(wymagana 1 szt./ System)
Model  Cena netto
PLN Model  Cena netto
PLN Model  Cena netto
PLN Model  Cena netto
PLN Model  Cena netto
PLN
RAV-RM561KRTP-E 3 200 RAV-RM401SDT-E 5 000 RAV-RM401MUT-E 6 600 RAV-GM561UT-E 6 600 RBC-AMS55E-EN 700
RAV-RM801KRTP-E 3 400 RAV-RM561SDT-E 5 100 RAV-RM561MUT-E 6 800 RAV-GM801UT-E 7 000 RBC-ASC11E 400
Jednostka kasetonowa
840x840 z panelem 950x950
Jednostka
kanałowa
Jednostka
wolnostojąca Jednostka podsufitowa Rozdzielacz
Model  Cena netto
PLN Model  Cena netto
PLN Model  Cena netto
PLN Model  Cena netto
PLN Model  Cena netto
PLN
RAV-RM561UTP-E 5 800 RAV-RM561BTP-E 4 400 RAV-RM561FT-EN 11 200 RAV-RM401CTP-E 4 400 RBC-TWP30E2 450
RAV-RM801UTP-E 5 900 RAV-RM801BTP-E 4 950 RAV-RM801FT-EN 12 000 RAV-RM561CTP-E 4 700 RBC-TWP50E2 500
RAV-RM1101UTP-E 7 000 RAV-RM1101BTP-E 6 300 RAV-RM1101FT-EN 12 600 RAV-RM801CTP-E 5 200 RBC-TWP101E 1 000
RAV-RM1401UTP-E 7 900 RAV-RM1401BTP-E 6 500 RAV-RM1401FT-EN 13 500 RAV-RM1101CTP-E 5 900 RBC-TRP100E 1 400
RAV-RM1401CTP-E 6 700 RBC-DTWP101E 1 400
Ceny jednostek kasetonowych uwzględniają panel.
Łączna cena Systemu składa się z sumy cen: agregatu, jednostek wewnętrznych, rozdzielacza i sterownika przewodowego (wyjątek: jednostki wolnostojące posiadają wbudowany sterownik)